
9LeudazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolead di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Boliv ia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 09 de Setiembre de 2004zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.106/04

RES. C. D. Nº 253/04

VISTO:

El informe presentado por la lng. Dolores Alía de Saravia, Profesor Titular
Dedicación Semiexclusiva de esta Unidad Académica, sobre las actividades realizadas desde el
30/04/05 hasta el 06/05/04, como colaboración en el dictado de un curso en la Universidad
Nacional Jorge Basadre Grohmann en Tacna- Perú.

CONSIDERANDO:

Que tales actividades cuentan con el aval del Departamento de Matemática;

El dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación de esta Unidad
Académica (fs. 9 );

Que el Consejo Directivo aprueba por unanimidad el dictamen de dicha Comisión;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias; ·

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su reunión ordinaria del día 09/06/04)

RESUELVE:

ARTICULO Iº: Aprobar el informe presentado la Ing. Dolores Alía de Saravia referido a las
actividades realizadas como colaboración en el dictado del curso de Postgrado "Simulación para
la Evaluación de Procesos Térmicos Convencionales y/o en Energías Renovables (SIMUSOL)"
dictado en la Universidad Nacional "Jorge Basadre Grohmann "en Tacna -- Perú.

ARTICULO 2º: Solicitar el Departamento de Matemática incluir estas actividades en su
"Memoria Anual".

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a la interesada y al Departamento de Matemática de
ta Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

E%» zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Prot. MARIA ELENK HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
'i/ ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

2AlDECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EX.i3


